平成２２年３月２日
各 位

株式会社大和証券グループ本社

子会社の設立について

当社は、今般、平成２１年１０月２３日に「インターネット銀行の設立について」で

公表いたしましたとおり、銀行設立準備のための子会社を設立することを決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．子会社設立の目的
当社グループでは、お客様のニーズに応えて良質な金融サービスを提供すべく、銀行

業に参入することを決定しております。今般、実際に当局から銀行免許を取得する会社

として、子会社を設立するものであります。

２．子会社の概要
（１） 商 号：大和ネットバンク設立準備株式会社
（２） 本店所在地：東京都千代田区
（３） 代 表 者：小出 富城
（４） 事 業 内 容：銀行免許取得のための準備
（５） 資 本 金：３億円
（６） 設立年月日：平成２２年４月１日（予定）
（７） 株 主 構 成：株式会社大和証券グループ本社 100％

３．今後の見通し
当該子会社において銀行免許取得のための準備を進め、平成２３年の銀行開業を目指

します。
以 上